
ZARZĄDZENIE NR 16/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 6 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2013 poz. 885 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz Zarządzenia Nr 59/2016 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego  z dnia 29 kwietnia 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załącznik 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  29 kwietnia 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: CDD9D049-BAF6-4217-B328-D0F32006A38A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 6 maja 2016 r.

Plan wydatków MOPS na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 12 886 485,56 325,00 12 886 810,56

85211
Świadczenie 
wychowawcze 0,00 4 993 629,00 4 993 629,00

3020

Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 0,00 50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 873 980,00 4 873 980,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 56 200,00 56 200,00

4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 9 813,00 9 813,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy 0,00 1 378,00 1 378,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 0,00 14 823,00 14 823,00

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych
i książek 0,00 600,00 600,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4270
Zakup usług 
remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4280
Zakup usług 
zdrowotnych 0,00 90,00 90,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 0,00 4 590,00 4 590,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00

4410
Podróże służbowe 
krajowe 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 250,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 2 074,00 2 074,00

4480
Podatek od 
nieruchomości 0,00 150,00 150,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 0,00 700,00 700,00

6060 Wydatki na zakupy 0,00 20 181,00 20 181,00

Id: CDD9D049-BAF6-4217-B328-D0F32006A38A. Przyjęty Strona 1



inwestycyjne jednostek 
budżetowych

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 5 131 218,00 0,00 5 131 218,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 8 350,52 1 500,00 9 850,52

4300
Zakup usług 
pozostałych 7 000,00 -500,00 6 500,00

4610

Koszty postępowania 
sądowego
i prokuratorskiego 2 130,00 -1 000,00 1 130,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 172 466,00 -40 000,00 132 466,00
3110 Świadczenia społeczne 172 418,00 -40 000,00 132 418,00

85216 Zasiłki stałe 229 683,00 40 000,00 269 683,00
3110 Świadczenia społeczne 229 683,00 40 000,00 269 683,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 852 341,16 0,00 852 341,16

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 29 650,00 -3 000,00 26 650,00

85295 Pozostała działalność 5 164 209,00 -4 993 304,00 170 905,00

3020

Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 50,00 -50,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 044 560,00 -4 873 980,00 170 580,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 56 200,00 -55 929,00 271,00

4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 9 813,00 -9 766,00 47,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy 1 378,00 -1 371,00 7,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 14 823,00 -14 823,00 0,00

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych
i książek 600,00 -600,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00

4270
Zakup usług 
remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4280
Zakup usług 
zdrowotnych 90,00 -90,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 4 590,00 -4 590,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 250,00 -250,00 0,00

Id: CDD9D049-BAF6-4217-B328-D0F32006A38A. Przyjęty Strona 2



telekomunikacyjnych

4410
Podróże służbowe 
krajowe 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 -250,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 2 074,00 -2 074,00 0,00

4480
Podatek od 
nieruchomości 150,00 -150,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 700,00 -700,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 181,00 -20 181,00 0,00

13 167 450,49 325,00 13 167 775,49

Id: CDD9D049-BAF6-4217-B328-D0F32006A38A. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 6 maja 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania zlecone na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 300 015,00 325,00 10 300 340,00

85211
Świadczenie 
wychowawcze 0,00 4 993 629,00 4 993 629,00

3020

Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 0,00 50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 873 980,00 4 873 980,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 56 200,00 56 200,00

4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 9 813,00 9 813,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy 0,00 1 378,00 1 378,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 0,00 14 823,00 14 823,00

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych
i książek 0,00 600,00 600,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4270
Zakup usług 
remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4280
Zakup usług 
zdrowotnych 0,00 90,00 90,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 0,00 4 590,00 4 590,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00

4410
Podróże służbowe 
krajowe 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 250,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 2 074,00 2 074,00

4480
Podatek od 
nieruchomości 0,00 150,00 150,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 0,00 700,00 700,00

6060 Wydatki na zakupy 0,00 20 181,00 20 181,00

Id: CDD9D049-BAF6-4217-B328-D0F32006A38A. Przyjęty Strona 1



inwestycyjne jednostek 
budżetowych

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 5 096 606,00 0,00 5 096 606,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 7 350,52 1 000,00 8 350,52

4300
Zakup usług 
pozostałych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

85295 Pozostała działalność 4 993 629,00 -4 993 304,00 325,00

3020

Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 50,00 -50,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 873 980,00 -4 873 980,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 56 200,00 -55 929,00 271,00

4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 9 813,00 -9 766,00 47,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy 1 378,00 -1 371,00 7,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 14 823,00 -14 823,00 0,00

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydatktycznych
i książek 600,00 -600,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00

4270
Zakup usług 
remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4280
Zakup usług 
zdrowotnych 90,00 -90,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych 4 590,00 -4 590,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 250,00 -250,00 0,00

4410
Podróże służbowe 
krajowe 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 -250,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 2 074,00 -2 074,00 0,00

4480
Podatek od 
nieruchomości 150,00 -150,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 700,00 -700,00 0,00

Id: CDD9D049-BAF6-4217-B328-D0F32006A38A. Przyjęty Strona 2



6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 181,00 -20 181,00 0,00

10 300 188,00 325,00 10 300 513,00

Id: CDD9D049-BAF6-4217-B328-D0F32006A38A. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 16/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 6 maja 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania własne na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 717 346,56 0,00 1 717 346,56

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 34 612,00 0,00 34 612,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00

4610

Koszty postępowania 
sądowego
i prokuratorskiego 2 130,00 -1 000,00 1 130,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 170 000,00 -40 000,00 130 000,00
3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 -40 000,00 130 000,00

85216 Zasiłki stałe 5 000,00 40 000,00 45 000,00
3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 40 000,00 45 000,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 697 157,16 0,00 697 157,16

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 650,00 -3 000,00 26 650,00
1 843 138,49 - 1 843 138,49

Id: CDD9D049-BAF6-4217-B328-D0F32006A38A. Przyjęty Strona 1




